Quid debeant auditores episcopis suis.

Dominus ordinavit his, qui evangelium annuntiant, de evangelio vivere (1 Cor. ix. 14). Communicet doctori in omnibus bonis is qui docetur verbo (Gal. vi. 6). Qui bene praesunt presbyteri, duplice honore digni habeantur, maxime qui laborant in verbo et doctrina. Dicit enim scriptura ; non obligabis os bovi trituranti. Et : Dignus est operarius mercede sua (1 Tim. v. 17, 18). Obedite praepositis vestris et cedite eis. Ipsi enim vigilant, quasi rationem pro animabus vestris reddituri, ut cum gaudio hoc faciant, et non gementes, hoc enim non expedit vobis (Ebr. xiii. 17).

OF MAGISTRATES.

Let every soul be subject unto the higher powers, for there is no power but of God ; the powers that be are ordained of God. Whosoever therefore resisteth the power resisteth the ordinance of God ; and they that resist shall receive to themselves damnation. For he beareth not the sword in vain, for he is the minister of God, a revenger to execute wrath upon him that doeth evil (Rom. xiii).

Quid subditi magistratibus debeant.

Reddite quae sunt Caesaris, Caesari (Matt. xxii. 21). Omnis anima potestatibus sublimioribus subdita sit *et cet.* Ideoque necessitate subditi estote, non solum propter iram, sed etiam propter conscientiam. Ideo enim et tributa praestatis. Ministri enim Dei sunt, in hoc ipsum servientes. Reddite ergo omnibus debita : cui tributum, tributum ; cui vectigal, vectigal ; cui timorem, timorem ; cui honorem, honorem (Rom.

xiii. 1-5 *sqq.*). Adhortor primum omnium fieri obsecrationes, orationes, interpellationes, gratiarum actiones pro omnibus hominibus, pro regibus, et omnibus qui in sublimitate constituti sunt, ut quietam et tranquillam vitam agamus cum omni pietate et gravitate (1 Tim. ii. 1 *sqq.*). Admone illos principibus et potestatibus subditos esse *cet.* (Titus iii. 1). Subditi estote omni humanae creaturae propter Dominum, sive regi tamquam praecellenti, sive ducibus tamquam ab eo missis (1 Peter ii. 13 *sqq.*).

To HUSBANDS.

Likewise, ye husbands, dwell with them according to knowledge, giving honour unto the wife as unto the weaker vessel and as being heirs together of the grace of life, that your prayers be not hindered (1 Peter iii). And be not bitter against them (Col. iii).

To WIVES.

Wives, submit yourselves unto your own husbands as unto the Lord, even as Sarah obeyed Abraham, calling him lord, whose daughters ye are as long as ye do well, and are not afraid with any amazement (Eph. i; 1 Peter iii).